

Havsvindkraft – en möjlighet för Sverige och Europa

Ingenjörer för Miljön Väst och
Chalmersska Ingenjörsföreningen Väst
inbjuder till MiljöPub med

Bengt Göransson, BG Vind
Ola Carlson, Chalmers
Tanja Tränkle, Zephyr

Onsdag 2 oktober kl 18.00–20.00
Palmstedtsalen

Har vi verkligen funnit den optimala tekniken för det hållbara energisamhället? Vi har samlat erfarna vindkraftsexperter till MiljöPuben den 2 oktober i Palmstedtsalen på Chalmers Kårhus för att diskutera frågeställningen. Kom, lyssna och delta!



Bengt Göransson, är mycket erfaren numera senior rådgivare med ett gediget förflutet från Kvaerner, ScanWind, Vattenfall, Pöyry och AFRY. Bengt har jobbat med turbinutveckling i 20 år bl a med de stora vindkraftverken tidigare på Näsudden och med ScanWinds direktdrivna 3 MW verk. Han har varit teknikkonsult i 15 år och har också lett det svenska standardiseringsarbetet för vindkraft inom IEC. Ämnet för dagen är utvecklingen av vindkraftstekniken genom åren.



Ola Carlson är biträdande professor i förnybar elkraftproduktion vid Chalmers. Ola är Chalmers representant i styrgruppen i svenskt vindcentrum och han har varit medlem av Energimyndighetens strategiska råd för vindkraft. Nuvarande forskning rör stödtjänster för vindkraft som testas på Chalmers vindkraftverk.



Tanja Tränkle arbetar nu som Consent Manager Offshore Wind för norska Zephyr AS. Tanja har också ett gediget förflutet inom vind- och vågkraft från WPD, RISE, OX2, Cloudberry och nu Zephyr AS. Tillsammans med Vattenfall skall Zephyr (<https://zephyr.no/se/portfolio/poseidon/>) bygga den stora vindkraftparken Poseidon utanför Tjörn.

Genom samarbete med Chalmersska Ingenjörsföreningen Väst har vi tillgång till Palmstedtsalen på Chalmers.

Kom gärna redan kl 17.00 för en AW på J.A. Pripps Pub & Café i Chalmers Kårhus som ligger vid Chalmers huvudentré och vid spårvagnshållplats Chalmers. Varmt välkommen till en intressant MiljöPub på Chalmers i Göteborg.

Kvällens moderatorer är Håkan Lindgren och Lars Åkeson från IfM, Claes Berlin från Chalmersska Ingenjörssföreningen och på Zoom deltar IfMs ordförande Magnus Hedenmark.

Tid: onsdag 2 oktober 2024, kl. 18.00–20.00. AW från kl 17.00 på J.A. Pripps Pub & Café i Chalmers Kårhus.

Plats: Palmstedtsalen i Chalmers Kårhus i Göteborg samt via Zoom

Zoom-länk för anslutning till Zoom <https://us02web.zoom.us/j/85691880971>

Mötes-ID: 856 9188 0971

Lösenkod: 726479

Inspelning: Cafésaftnar och MiljöPubar spelas in och kan ses i efterhand på <https://ingenjorerformiljon.se/medlemssida/> om du är medlem.



Du blir medlem i **Ingenjörer för Miljön** och stödjer vår verksamhet genom att swisha 200 kr till 123 255 4699 och ange namn, e-post och mobilnummer.

<https://ingenjorerformiljon.se/>



CHALMERSKA
INGENJÖRS-
FÖRENINGEN

Du kan också bli medlem i **Chalmersska Ingenjörssföreningen**
<https://avancez.se/vast>